10.

11.

12.

YacTHoe o6pa3oBaTe/ibHOE yUupexeHue AONOMHUTENLHOTO NPogeccMoHanLHOro obpasoBaHus

[aTta
29.06.20-19.07.20
20.07.20-02.08.20

03.08.20-09.08.20

10.08.20-23.08.20
24.08.20-06.09.20
07.09.20-20.09.20
21.09.20-11.10.20

12.10.20-25.10.20

26.10.20-08.11.20

09.11.20-22.11.20

23.11.20-29.11.20

30.11.20

«CeBepo-KaBKa3cKnil UHCTUTYT AOMONHUTENBHOIO 06Pa30BaHNNA»

PACMMNCAHUE 3AHATUIN
Mo AOMO/IHUTENbHO NPOgeCCMOHabHOM NporpaMmMe NpPodeccoHanbHOM NepenoaroToBKY
«Meparornka o6pasoBaHnsa» C NPUCBOEHMEM KBanupuKayum

«MpenogaBaTtenb»
Mpynna (302-1)

HanmeHoBaHne AUCLUUNNUHBI

McTopua n meToAonorns obpasoBaHus
HopmaTuBHO-npaBoBoe 06ecneyeHmne 06-
pasoBaHuA

Mcnxonoro-nefarormyeckme acnekThbl
npocgeccMoHanbHON AeATeNbHOCTMN Npe-
nogaeaTens

Mepgarormka BbiCLWIE LIKO/bI

MeToAnKa npenojaBaHuns B BbICLIEN
lwKosne

Meparornyeckas Ncuxonorus
CoBpeMeHHble TeXHONMOrMKM obpasoBa-
TeNbHOTo npouecca
Mcruxonoro-nefarormyeckme 0CHOBbI 0p-
raHu3aLmnm camocTosTe/IbHOWM pa6oThl
CTYAEHTOB

HayuHo-nccnepoBaTtefibckas gesaTefb-
HOCTb NpenojaBaTens

TexHoNorun NHKNK3NBHOTIO O6yl—I€HI/I$I

OpraHusaLus v cogepXxaHue 4onoaHu-
TeNbHOTr0 NPO(eccMoHanLHOro o6pasoBa-
HUS

MiTorosas aTTectaumsa: Mexaucuunimn-
HapHbI 3K3aMeH

dopma OTYETHOCTHU
9K3aMeH
3ayeT

3aJveT

JK3aMeH
JK3aMeH

JK3aMeH
JK3aMeH

JK3aMeH

3ayetT

3ayeT

9K3aMeH

9K3aMeH

EP>XXOAHO»
AnpekTopa no YP
Y AMNO «CKNAO»
H.A. HagenHa
«29» noHs 2020 r.
» o>,

Vn «Nn/
\0 w/

Mpenoaasatens

boppak U.B.
HapevHa H.A.

Cobunbckas A.C.
Cobunbckas A.C.
Cobunbckaa A.C.

HapenHa H.A.
Cobunbckaa A.C.

HapenHa H.A.

HagenHa H.A.
Cobunbckas A.C.

HapenHa H.A.

Mpen: LLvpsiesa H.B.
UreHbl: Kygpswos O.A.,
Cobunbckas A.C.



